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1 7713 सजंय कुमार जैसवाल प्राचायय 12 30 91400 34732 7200 2736 177893 29880 148013

2 51054 समता ससहं उप-प्राचायाय 10 30 73200 27816 7200 2736 125094 40564 84530

3 25250 मीनाक्षी परवाली पीजीटी 12 30 93800 35644 7200 2736 164706 44760 119946

4 2692 ववकास कुमार त्यागी पीजीटी 10 30 84900 32262 7200 2736 150021 33660 116361

5 54423 आशु पीजीटी 10 30 75400 28652 7200 2736 148913 42832 106081

6 45681 असमत दवे पीजीटी 10 30 73200 27816 7200 2736 144858 41204 103654

7 25294 सजुाता आनदं पीजीटी 8 30 78800 29944 3600 1368 134988 64960 70028

8 48554 नोसमता चड्ढा पीजीटी 8 30 64100 24358 3600 1368 123117 31690 91427

9 35988 कुमार श्याम शशैाव पीजीटी 8 30 76500 29070 3600 1368 145973 42997 102976

10 59683 ददनशे कुमार पीजीटी 8 30 60400 22952 3600 1368 116297 30764 85533

11 45580 समुन कुमारी पीजीटी 8 30 70000 26600 3600 1368 133992 38844 95148

12 50886 मनुशे कुमार शमाय पीजीटी 8 30 70000 26600 3600 1368 133992 38244 95748

13 50289 रववदंर कुमारी पीजीटी 8 30 70000 26600 3600 1368 133992 37344 96648

14 45149 आशा ज्योतत पीजीटी 8 30 68000 25840 3600 1368 130306 29082 101224

15 7142 रश्श्म श्रीवास्तव पीजीटी 8 30 64100 24358 3600 1368 123117 35490 87627

16 68459 ववकास पीजीटी 8 30 55200 20976 3600 1368 106713 27543 79170

17 46194 ववजय कुमार पीजीटी 8 30 68000 25840 3600 1368 130306 33382 96924

18 73241 वप्रया अरोरा पीजीटी 8 30 55200 20976 7200 2736 111681 24543 87138

19 32147 नवीन कुमार जैन टीजीटी 10 30 87400 33212 7200 2736 154146 66060 88086

20 7854 दलववदंर कौर टीजीटी 10 30 87400 33212 7200 2736 154146 34160 119986

21 32138 उपमा जैन टीजीटी 8 30 81200 30856 3600 1368 138948 66060 72888

22 25290 रीना दीक्षक्षत टीजीटी 8 30 81200 30856 7200 2736 143916 43360 100556

23 2865 समुन देवी टीजीटी 8 30 76500 29070 3600 1368 131193 31160 100033

24 21370 भोला राम मीना टीजीटी 8 30 74300 28234 3600 1368 127563 29260 98303

25 55497 नरेंद्र यादव टीजीटी 8 30 70000 26600 7200 2736 138960 34944 104016

26 8826 सोमशे मटोररया टीजीटी 8 30 66000 25080 3600 1368 126619 34219 92400



27 54565 ववकास फुसलया टीजीटी 7 30 62200 23636 3600 1368 107598 20260 87338

28 58599 अचयना गपु्ता टीजीटी 7 30 55200 20976 3600 1368 106713 26343 80370

29 53572 असमत डबास टीजीटी 7 30 53600 20368 3600 1368 103764 24213 79551

30 54758 नीरू यादव टीजीटी 7 30 53600 20368 3600 1368 103764 23713 80051

31 26055 अपर्ाय तावकर टीजीटी 7 30 68000 25840 3600 1368 117168 31760 85408

32 77319 लीबी थॉमस टीजीटी 7 30 49000 18620 3600 1368 95285 25289 69996

33 71995 तनशा टीजीटी 7 30 52000 19760 3600 1368 100814 23982 76832

34 25948 फाल्गनुी बनेजी टीजीटी 7 30 78800 29944 3600 1368 134988 43160 91828

35 73126 वप्रयकंा टीजीटी 7 30 49000 18620 3600 1368 95285 24389 70896

36 18353 जसववदंर कौर कायय अनभुव सशक्षक 10 30 87400 33212 7200 2736 154146 63060 91086

37 24701 शानू ससहं कला सशक्षक 8 30 76500 29070 3600 1368 131193 66560 64633

38 57480 हंस राज जैसवाल PET 7 30 56900 21622 3600 1368 109846 29105 80741

39 25858 शसश कांतत गपु्ता पसु्तकालय अध्यक्ष 8 30 74300 28234 3600 1368 127563 32260 95303

40 57643 कल्पना लाल सगंीत सशक्षक 6 30 43600 16568 3600 1368 85332 18001 67331

41 35290 रवव कुमार हेड मास्टर 7 30 62200 23636 3600 1368 107598 18960 88638

42 25260 चतेना शमाय पीआरटी 8 28.5 72798 27663 7200 2736 131052 60360 70692

43 25919 पनूम गगरधर पीआरटी 8 30 76500 29070 3600 1368 131193 48260 82933

44 25785 मीना बांगा पीआरटी 8 21 54290 20630 3600 1368 100543 33660 66883

45 25274 सगंीता प्रसाद पीआरटी 8 30 74300 28234 3600 1368 127563 25260 102303

46 25281 ववभा गपु्ता पीआरटी 8 27 57897 22001 3600 1368 102173 30060 72113

47 39277 नहेा खरुाना पीआरटी 7 30 60400 22952 3600 1368 104628 45560 59068

48 19306 भावना भडंारी पीआरटी 7 28.5 55765 21191 3600 1368 108520 30030 78490

49 44391 श्रतुत पीआरटी 7 29.5 51161 19441 3600 1368 99494 21604 77890

50 52886 लता मातोसलया पीआरटी 7 30 52000 19760 3600 1368 100814 24282 76532

51 61182 सररता नदंली पीआरटी 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 19131 68597

52 60868 मानसी चौधरी पीआरटी 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 20931 66797

53 58931 अन्न ूकुमारी पीआरटी 6 30 43600 16568 0 0 80364 19601 60763

54 56998 सजंना रार्ा पीआरटी 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 20631 67097

55 61810 सजंीव ठाकुर पीआरटी 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 14931 72797

56 61445 असमत कुमार पीआरटी 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 18831 68897

57 61446 ममता पीआरटी 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 20031 67697

58 58238 वीर्ा स्वामी पीआरटी 6 30 43600 16568 3600 1368 85332 20301 65031



59 62202 ज्योतत गोला पीआरटी 6 30 42300 16074 3600 1368 82935 20269 62666

60 68493 प्रीतम पीआरटी 6 30 41100 15618 3600 1368 80724 17973 62751

61 73029 दीवपका गगल पीआरटी 6 30 41100 15618 3600 1368 80724 17173 63551

62 59551 बलजीत ससहं पीआरटी 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 22331 65397

63 57311 साक्षी पीआरटी 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 17931 69797

64 25507 राकेश कुमार ASO 6 30 49000 18620 3600 1368 85818 34060 51758

65 51380 पकंज वररष्ठ सगचव सहायक 4 30 31400 11932 3600 1368 62844 10929 51915

66 61260 अतनल कुमार कतनष्ठ सगचव सहायक 2 30 25200 9576 3600 1368 51417 8377 43040

67 25237 अजीत ससहं ग्रपु डी 4 30 41000 15580 3600 1368 72618 20530 52088
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1 7713 SANJAY KUMAR JAISWAL PRINCIPAL 12 30 91400 34732 7200 2736 177893 29880 148013

2 51054 SAMTA SINGH

VICE-

PRINCIPAL 10
30

73200 27816 7200 2736 125094 40564 84530

3 25250 Meenakshi Parwal PGT 12 30 93800 35644 7200 2736 164706 44760 119946

4 2692 VIKAS KUMAR TYAGI PGT 10 30 84900 32262 7200 2736 150021 33660 116361

5 54423 ASHU PGT 10 30 75400 28652 7200 2736 148913 42832 106081

6 45681 AMIT DAVE PGT 10 30 73200 27816 7200 2736 144858 41204 103654

7 25294 SUJATA ANAND PGT 8 30 78800 29944 3600 1368 134988 64960 70028

8 48554 Nomita CHADHA PGT 8 30 64100 24358 3600 1368 123117 31690 91427

9 35988 KUMAR SHYAM SHAISHAV PGT 8 30 76500 29070 3600 1368 145973 42997 102976

10 59683 DINESH KUMAR PGT 8 30 60400 22952 3600 1368 116297 30764 85533

11 45580 SUMAN KUMARI PGT 8 30 70000 26600 3600 1368 133992 38844 95148

12 50886 MUNESH KUMAR SHARMA PGT 8 30 70000 26600 3600 1368 133992 38244 95748

13 50289 RAVINDER KUMAR PGT 8 30 70000 26600 3600 1368 133992 37344 96648

14 45149 ASHA JYOTI PGT 8 30 68000 25840 3600 1368 130306 29082 101224

15 7142 RASHMI SHRIVASTAVA PGT 8 30 64100 24358 3600 1368 123117 35490 87627

16 68459 VIKAS PGT 8 30 55200 20976 3600 1368 106713 27543 79170

17 46194 VIJAY KUMAR PGT 8 30 68000 25840 3600 1368 130306 33382 96924

18 73241 PRIYA ARORA PGT 8 30 55200 20976 7200 2736 111681 24543 87138

19 32147 NAVEEN KUMAR JAIN TGT 10 30 87400 33212 7200 2736 154146 66060 88086

20 7854 DALWINDER KAUR TGT 10 30 87400 33212 7200 2736 154146 34160 119986

21 32138 UPMA JAIN TGT 8 30 81200 30856 3600 1368 138948 66060 72888

22 25290 REENA DIXIT TGT 8 30 81200 30856 7200 2736 143916 43360 100556

23 2865 SUMAN DEVI TGT 8 30 76500 29070 3600 1368 131193 31160 100033

24 21370 BHOLA RAM MEENA TGT 8 30 74300 28234 3600 1368 127563 29260 98303

25 55497 NARENDER YADAV TGT 8 30 70000 26600 7200 2736 138960 34944 104016

26 8826 SOMESH MATORIA TGT 8 30 66000 25080 3600 1368 126619 34219 92400



27 54565 VIKAS PHULIA TGT 7 30 62200 23636 3600 1368 107598 20260 87338

28 58599 ARCHANA GUPTA TGT 7 30 55200 20976 3600 1368 106713 26343 80370

29 53572 AMIT DABAS TGT 7 30 53600 20368 3600 1368 103764 24213 79551

30 54758 NEERU YADAV TGT 7 30 53600 20368 3600 1368 103764 23713 80051

31 26055 APARNA TAWKER TGT 7 30 68000 25840 3600 1368 117168 31760 85408

32 77319 LIBY THOMAS TGT 7 30 49000 18620 3600 1368 95285 25289 69996

33 71995 NISHA TGT 7 30 52000 19760 3600 1368 100814 23982 76832

34 25948 FALGUNI BANERJEE TGT 7 30 78800 29944 3600 1368 134988 43160 91828

35 73126 PRIYANKA TGT 7 30 49000 18620 3600 1368 95285 24389 70896

36 18353 JASWINDER KAUR WET 10 30 87400 33212 7200 2736 154146 63060 91086

37 24701 SHANOO SINGH DRG.TEAC

HER
8 30 76500 29070 3600 1368 131193 66560 64633

38 57480 HANSH RAJ JAISWAL PET 7 30 56900 21622 3600 1368 109846 29105 80741

39 25858 SHASHI KANTI GUPTA LIBRARIAN 8 30 74300 28234 3600 1368 127563 32260 95303

40 57643 KALPANA LAL MUSIC 

TEACHER
6 30 43600 16568 3600 1368 85332 18001 67331

41 35290 RAVI KUMAR HM 7 30 62200 23636 3600 1368 107598 18960 88638

42 25260 CHETNA SHARMA PRT 8 28.5 72798 27663 7200 2736 131052 60360 70692

43 25919 POONAM GIRDHAR PRT 8 30 76500 29070 3600 1368 131193 48260 82933

44 25785 MEENA BANGA PRT 8 21 54290 20630 3600 1368 100543 33660 66883

45 25274 SANGEETA PRASAD PRT 8 30 74300 28234 3600 1368 127563 25260 102303

46 25281 VIBHA GUPTA PRT 8 27 57897 22001 3600 1368 102173 30060 72113

47 39277 NEHA KHURANA PRT 7 30 60400 22952 3600 1368 104628 45560 59068

48 19306 BHAVNA BHANDARI PRT 7 28.5 55765 21191 3600 1368 108520 30030 78490

49 44391 SHRUTI PRT 7 29.5 51161 19441 3600 1368 99494 21604 77890

50 52886 LATA MARTOLIA PRT 7 30 52000 19760 3600 1368 100814 24282 76532

51 61182 SARITA NANDAL PRT 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 19131 68597

52 60868 MANSI CHAUDHARY PRT 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 20931 66797

53 58931 ANNU KUMARI PRT 6 30 43600 16568 0 0 80364 19601 60763

54 56998 SANJANA RANA PRT 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 20631 67097

55 61810 SANJEEV THAKUR PRT 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 14931 72797

56 61445 AMIT KUMAR PRT 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 18831 68897

57 61446 MAMTA PRT 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 20031 67697

58 58238 VEENA SWAMI PRT 6 30 43600 16568 3600 1368 85332 20301 65031



59 62202 JYOTI GOLA PRT 6 30 42300 16074 3600 1368 82935 20269 62666

60 68493 PRITAM PRT 6 30 41100 15618 3600 1368 80724 17973 62751

61 73029 DEEPIKA GILL PRT 6 30 41100 15618 3600 1368 80724 17173 63551

62 59551 BALJEET SINGH PRT 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 22331 65397

63 57311 SAKSHI PRT 6 30 44900 17062 3600 1368 87728 17931 69797

64 25507 RAKESH KUMAR ASO 6 30 49000 18620 3600 1368 85818 34060 51758

65 51380 PANKAJ SSA 4 30 31400 11932 3600 1368 62844 10929 51915

66 61260 ANIL KUMAR JSA 2 30 25200 9576 3600 1368 51417 8377 43040

67 25237 AJIT SINGH GROUP D 4 30 41000 15580 3600 1368 72618 20530 52088

##### 1562222 284400 108072 7623087 2121098 5501989


